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la Gota
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Regajo
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o

975,2

971,0

968,3

968,9

968,7

962,9

1018,1

1015,7

974,5

882,6 881,4

881,6

884,8

884,9

883,1

942,4

874,8
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876,0

876,8

876,6

859,6
857,5

1106,8

1110,6

1105,5
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817,5

911,5

938,0

986,7
990,6

848,6

866,3

846,2

845,3

853,3

836,2
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Casa de la Perdiz
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La Cueva del Burgal
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Casa de Carpinteros

Corral de Margarita

887,2

852,3

847,5

835,4

816,5

794,4

821,4

811,7

866,9

876,9
871,2

875,9

883,8 881,8

886,10

891,3

898,4

914,4

914,7

928,0

895,1

909,9
946,7

959,7

961,6

961,1

969,5

938,1

947,5

958,8

966,6

965,2

972,1

983,6

974,5

981,0

1002,6

1002,2

1022,4

1016,3

985,3

1038,3

1047,4

1052,5

1051,4

1071,0

1082,5

876,10

899,5

913,1

923,9

917,9

1121,0

1127,6

1115,5

1101,4

1084,3

900,3

854,8

852,9

852,9

849,4

840,6

836,1
838,5

777,3

913,4

947,7

945,2

937,10

936,8

928,6

922,3

843,3

918,1

912,10

985,2

932,5

855,9

843,4
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865,3

886,4
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871,3

885,1

806,5

816,8
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Santa María
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Carpinteros

Marjana

El Cinto de la Grana

Los Ajos

Morro del Pozo Tello

Oratillas
La Lobera

Collado de la Vallesa

Loma de la Vallesa

Sierra de Chiva

Corral de los Templados

Corral de la Coneja

La Coneja

Prado Juana

Casa de Prado Juana

Rincón de la Lobera

Peñarroya

Collado de la Calda

Umbría del Sabinar

La Vallesa

Barranco de
la Fuente

Gotalade

Regajo

Corral de las Majadillas
Pico de los Ajos
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Camino
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Gestalgar

Chera

Camino
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la

Sierra

El Pino de Santa María

1027,7
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Fuente de la Vallesa

Puntal de Roldán
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Diches

544,7

540,2

574,5

578,4

508,2

537,6 468,6

463,5

473,2

488,3

403,0

355,0

425,1

540,9

437,2

425,4

407,1

422,2

443,4

439,4
478,0

475,7

482,8

511,3

526,3

503,8

503,3

557,0

555,8

543,9

522,5

511,9

494,8
495,6

449,2

548,5

586,9

580,9

522,6

628,6

990,7

975,7

906,2

647,7

646,3

966,4

976,2

987,4

977,2

678,6

654,3

659,5

639,4

617,2

533,7

947,1

955,2

875,2

529,4

534,8

437.4

425.2

431.40

502,6

465,4417,1

425,7

451,6

436,3

425,4433,1

412,3

511,1

512,4

577,3

531,6

415.4

382,2

347,10

398,6

412,4

413,2

531,2

555,5

517,2

508,2

526,3

644.2

K. 10

K. 11

K. 12

K. 13

CV-379

Chiva 9,2 km

La Carrasquilla

La Corba

La Junquera

Camino

Corchichillas

La Herrada

Corral del Carnicero

La Pedriza Agria

El Llano Viches

El Collado
Casas de Ventura

La Manga

Pierna Pollo
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817,9

886,1

792,2

815,4

470,9

469,3

484,7

498,8

493,1

486,2

507,1

533,2

580,5

566,3

651,5

637,10

818,3

838,0

866,9
891,8

843,8
836,2

846,8

913,2

902,7

967,2

998,8

833,9

862,10

805,7

794,6

777,2

922,3

920,4

855,1

866,2

978,3

930,4

920,6

948,9

1043,7

1023,9

975,6

1022,6

894,1

920,6

646,9

636,5

621,3

612,3

591,6

604,8

597,8

600,5

614,1604,10

621,0

629,8

639,8

621,9

498,3

493,8
495,10

518,5

467,0
482,2

479,8

459,4

452,7

454,6

443,0

431,3

435,10

449,9

494,7

421,2

418,0

419,8

413,2 435,9

469,6 502,1

741,10

757,8

762,5

789,9

791,8

822,4

833,3

863,3

838,9

882,1

875,6

931,3

903,3

905,8

902,1

912,2

921,8

917,6

925,1

928,9

556,0

571,9

636,9

725,4

709,4

769,3

730,6

742,10

747,4816,8

Carrasquilla

CV-379

K. 9

914,2

Geltalgar 11 km

Chiva 8,3 km

La Carrasquilla Pico Hierbas Monte Gordo

Rincón de Saus

La Alhóndiga

El Enebro

Umbría Mala

Alto de la Cazoleta

La Castellana

Rincón del Puro

Sargantas

El Pino del Mojete
La Parra

Peña Alta

El Caballo Sánchez

Loma del Cuco

Charnera La Pinada del Jabonero

Casica del Jabonero Las Corralizas del Royo

El Tendero

Peña Viñas

Els Conills

Camino

de Nevera

la

El Castillejo

La Ermita

Antiguos hornos de yeso

Barranco de

Mon
zó

n

Barranco

Grande

Fuente de la Alhóndiga

Fuente del Enebro

Fuente de la Cabra

Fuente del Tendero
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C  h  i  v  a
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406,0
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K. 8

K. 7

Ge
sta

lga
r 1

2 k
m

CV-379

El Salto de la Gota

Casa de Urrea

Casa del Cagón

Casa de Bernal

Casa de las Bairetas

La Galta de las Albairas

El Collado

Barranco

Cuchillo

del

El Corral del Cuquet
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395,0
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426,8
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379,9
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432,0

425,0

403,7
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414,7
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764,7

661,1
657,9

684,2

710,6

701,3

746,4

698,5

769,6

822,3

792,2

976,4

799,6

794,3

712,3

770,8

765,7

791,4

777,4

697,0

703,3

716,0

675,2

678,6

671,6

693,4

671,0

665,7

655,6

689,9

689,3

682,3

703,8

711,8

695,9

728,8

708,3

720,0

736,1

745,0

751,3

707,6

744,1

771,1

782,7

792,6

725,7

764,3
762,6

775,8

778,2
779,0

788,7

735,0

753,7

766,4

771,4

763,8

774,9

768,1

727,2
750,0

794,8

798,6

831,1

836,0

831,0

824,3

781,5

804,4

816,0

827,5

822,5

818,7
767,7

794,1

795,0

790,4

824,3821,7

842,6 836,9

825,2

828,0

863,6
867,4

891,2

887,3

875,3

881,1

687,5

706,2

733,2

738,5

766,4
748,3

746,7

769,0
789,5

773,8

791,2

795,7

809,8

807,0

811,5

819,4

803,0

829,0

841,2

838,5

834,3

842,0

841,2

843,9

835,9

846,0

848,0

846,1
841,9

888,6

882,9

899,2

909,7

918,9

904,6

912,5

924,0

946,6

882,2

879,5

868,6

841,1

858,8

834,9

993,3

975,0

620,4

630,8

674,1 670,1

721,6

689,3

687,2

775,7

Peña Rubia
976,7

Peñarrubia

Umbría del Sabinar
Los Pelados

Collado de los Pelados

El Zarcejo

Collado del Zarcejo
El Collado de la Hoya de Licuarte

Puntal de la Sarnosa

Puntal del Modroño

Los Carasoles
Corral de Garravacas

El Collado de GarravacasUrb. La Loma

Aeropuerto

La Loma

Ca
mi

no

de

Gestalgar

Camino

de

Ge
sta

lga
r

Corral de los Cañizos

Los Cerros

Cerro Pantanillo

La Hoya

Corral del Español

Siete Aguas

La Tejería

El Masegar

Rincón de los Duques

Corral de la Hita

El Leonar

Camino de
Zancheta El Pozo de Cherano

Loma de la Casa Blanca

La Cueva Alta

Zancheta

Los Altajuelos

El Retiro

Casas de la Plana

La Plana
Las Veredas

Camino
del

Albergue

Pedregal

Campo de Tiro

Cementerio de 
Siete Aguas

Monedi

A-3

Los Parapetos
916,5

K.1

CV-388
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Barranco Luchana
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Letro
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Barrancos
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de la
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Papán
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855,9

855,8

708,3

831,4851,3
862,3

825,8

859,6 693,8 674,8
681,4

699,7

768,8
807,6

451,9

477,6

443,5

433,3

447,8 441,8

423,2

421,1

422,9

393,7

384,7

582,2
384,3

847,6

889,4

871,2

865,3

867,7

887,8

876,6

806,4

817,3

858,1

851,6

852,7

846,3

857,7
693,2

719,4

723,5

714,8

731,8
751,3

761,2

746,5

792,3

381,6

612,6

704,2

685,4

671,2

663,8

687,8

726,3723,2

735,3

724,8

742,6

734,7737,2

733,8

752,2

756,4

780,4

677,2

672,5

632,1

602,2

602,5

607,7

477,9

595,2

628,4

584,2

574,2

794,3

722,9

672,5

665,8684,9

702,8

737,5

742,6

752,4

721,5

780,1

812,8

747,6

748,3

743,1

753,4

759,6

756,8

765,4

769,2

765,7

770,7

772,7

801,1

816,3

806,3

875,9

Los Parapetos
916,5

Corral de Marín
Marín

Casa y Corral de Fort

La Nevera

Camino de la

Nevera

La Umbría

Camino

de

las

Carreteras

de
l

Mone
di

Cima del Asno

Los Guarañones

Monedi

Corral de Morató

El Gallo

Corral de Cuñat

Casa de Boullosa Cuesta del Cura
Nuevo

Camino

de

la

Umbrí
a

a   
  la

Nevera

Camino de la

Umbría

El Charco Valero

Casa y Corral del Charco Valero

Las Salinas

Corral de Peñas Albas

Cuesta

del

Clavel

Las Carreteras

La Retura

La Serretilla

Peñas Albas

la

Sier ra de Chiva

Los Parapetos
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mi
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de

l
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di
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mi
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Camino

de

la
Neve
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el Reboste
Nuev

o Camino

de
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Umbría
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a
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Alto del Retor
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Camino
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Carreteras

Camino
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Umbrí
a

de

Pozo de Fort
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del
Gallo

Pozo de Ferrer

Ba
rra

nco

de

Ballesteros

Fuente de la Umbría

Barranco

de
los

Co
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s

Fuente de Peñamala
Barranco

de

Peñamala

Gallo

del

Rambla

Barranco

de

Peñamala

Barranco de

Ballesteros
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347,7

344,4

368,7
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